УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 25»

141323, Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, п. Лоза, д. 21
Тел. 8 (496) 551-96-27, 8 (496) 551-98-07

school251oza@yandex.ru, sepo mbou 25@mosreg.ru

ПРИКАЗ

от « <г££Р» 0<£______ 2023г. № З ' -  СУ&

«Об утверждении состава
профилактического совета
по безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних учащихся, обеспечения защиты их прав и законных
интересов, социально-педагогической реабилитации, формирования законопослушного
поведения и здорового образа жизни учащихся на основании Положения о системе
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №25», утвержденного приказом №28/2-ОД от 31.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав профилактического совета по безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних и определить его следующий состав на 2023-2024 учебный год:

Председатель комиссии: Сосорина Елена Сергеевна -  педагог-психолог, социальный педагог.
Члены комиссии: Петросова Татьяна Геннадьевна -  директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 25»;
Фролова Татьяна Анатольевна -  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;
Шнырина Елена Валентиновна -  заместитель директора по воспитательной

работе;
Прошин Николай Анатолиевич -  заместитель директора по

безопасности;
Трищенкова Наталья Николаевна -  советник директора по воспитанию;
Зуенкова Екатерина Андреевна - инспектор ОДН;

Директор Т.Г. Петросова

mailto:school251oza@yandex.ru
mailto:sepo_mbou_25@mosreg.ru

		Петросова Татьяна Геннадьевна
	Я утвердил этот документ